
EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti 
Operační program Životní prostředí 

KUPNI SMLOUVA 

Zdravotní ustav se sídlem v 
Doruceno: 08.08.2017 
ZU/23626/2017 
11sty:1 pr1lohy: 

1111111111111 
ZUS0es684f872c 

uzavhmá dle ustanoveni§ 2079 a n6sl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik v platném 
zněni mazi: 

Kupujicím: 

název: 
sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojeni: 
č. ú.: 
zastoupený: 

(dále jen .kupující•) 

Prodávajiclm: 

název: 
sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojeni: 
č. ú.: 
zastoupený: 
zapsaný v OR: 

(dále jen .prodávající") 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské nám. 7, Ostrava 
71009396 
CZ71009396 
ČNB 

 
RNDr. Petrem Hapalou, feditelem 

a 

CARBON lnstruments, spol. s r.o. 
Nademlejnská 600/1, Praha 9, 198 00 
45807248 
CZ45807248 
česká spoi'itelna, a.s. 

 
Ing. Miroslavem Seidlem, jednatelem 
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 12105, dne 20.8.1992 

Kupujici a prodávajíc( uzavírají tuto kupní smlouvu v souladu se zadávací dokumentaci kupujícího ze 
dne 24. 5. 2017, a to na základě výsledku zadávacího flzeni na podlimitní vefejnou zakázku na 
dodávky s názvem ,,Analyzátory", fást 3 - Sestava automatického měflciho systému na měhlni 
základnich složek životního prostl'edi, zadanou podle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 
vefejných zakázek (dále jen ,;zzvz;, realizovanou v rámci projektového záměru .Modernizace 
zaflzenl pro sledováni kvality ovzduší (MoZeK Ov)", (reg. č.: CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_017/0001515), 
který je spolufinancovaný z prostl'edků Evropské unie, konkrétně z Fondu soudržnosti prostl'ednictvim 
Operačniho programu Životní prostfedí a nabídkou prodávajícího ze dne 14.6.2017. 

1. Phldmět smlouvy 
Pfedmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu nový, nepoužitý 
a nerepasovaný robotický analyzátor SP2000-2 (dále jen .zboží; a to za podmínek stanovených 
v zadávací dokumentaci kupujícího ze dne 24. 5. 2017 pro podlimitní vefejnou zakázku na dodávku 
s názvem ,,Analyzátory'', část 3 - Sestava automatického měflciho systému na měhlni 

základnich složek žlvotniho prosthldl, v nabídce prodávajícího ze dne 14.6.2017. 
a v této smlouvě. Podrobná specifikace dodávaného zboží je uvedena v Pi'íloze č. 1, která je nedílnou 
součástí této smlouvy a odpovídá specifikaci uvedené v nabídce prodávajícího ze dne 14.6.2017. 

1 



EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti 
Operační program 2lvotni prostředí 

Součásti pfedmětu dodávky zboží je rovněž: 
• zajištěni dopravy do místa určeni, včetně pojištěni v rámci dopravy, cla a balného, 

• instalace zboží, zapojeni a uvedení do provozu, včetně ověi'enl a pi'edvedení funkčnosti, 
provedeni všech pfedepsaných zkoušek a testů, ověi'enl deklarovaných technických 
parametrů a bezplatné zaškolení minimálně 2 zaměstnanců kupujícího pro plné užívání 
zboží v rámci běžného provozu a pro provédění zaškoleni dalších pracovníků kupujícího 
v místě instalace každého kusu zboží, 

• ověi'enl bezchybného chodu zkušebním provozem v délce 5 pracovních dní, 
• poskytováni servisu a oprav po dobu záruky zdarma, 
• likvidace obalů a odpadu, 
• dodáni uživatelské dokumentace {návodu na obsluhu) v českém jazyce - 1x v elektronické 

podobě na CD a 1x v tištěné písemné podobě pi'i dodáni zboží, 
• dodáni technické dokumentace výrobce v českém jazyce - 1x v elektronické podobě na CD 

a 1x v tištěné písemné podobě pi'i dodáni zboží, 
• dodáni dokladů odpovídajících požadavkům metrologie {validační protokol, validační 

protokol pi'enosu dat ze zboží do laboratorního systému, licence a validace software), 
• zajištěni technické podpory, asistenci a odborného servisu ze strany prodávajícího pli 

napojeni zboží na stávající laboratorní systém kupujícího, 
• dodáni prohlášení o shodě, 
• dodání předávacího protokolu, instalačního protokolu včetně revizních zpráv, protokolu 

o zaškolení obsluhy, záručního a dodacího listu, 
• po dobu záruky bezplatné provedení veškerých pi'edepsaných kontrol kalibrace, revizí 

(i elektrických), preventivních prohlídek (af předepsaných výrobcem, tuzemskou servisní 
organizací nebo právními předpisy) a updatů (aktualizaci) software zboží, včetně vystavení 
pl'lslušných protokolů. Pokud je pro provedení předepsané kontroly či jakéhokoliv dalšího 
pi'edepsaného testu vyžadován spotrebni materiál, bude vždy součásti provedeni této kontroly 
a nebude samostatně účtován. Prodávající se déle zavazuje, že poslední pi'edepsaná kontrola 
bude provedena nejdl'lve 1 kalendámí měsíc pi'ed uplynutím záruční lhůty. 

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zboží, že na zboží neváznou žádná práva tratích 
osob a že není daná žádná pfekážka, která by mu bránila se zbožím podle této smlouvy disponovat. 
Prodávající prohlašuje, že zboží nemá žádné vady, které by bránily jeho použiti ke sjednaným či 
obvyklým účelům. 

Kupující se zavazuje za zboží dodané v souladu s požadavky uvedenými v této smlouvě 

a zadávací dokumentaci uhradit prodávajícímu sjednanou kupní cenu. 

2. Kupni cena 
Kupní cena je stanovena jako nejvýše pfípustná a nepfekročitelná po celou dobu realizace dodávky 
v souladu s podmínkami uvedenými v této smlouvě a zadávací dokumentaci. 

Kupní cena zboží včetně pl'lslušenství činí: 

• Cena bez DPH ..................... 1 050 710,00 Kč 

• DPH ....................................... 220 649110 Kč 

• Cena celkem, včetně DPH ... 1 271 359,10 Kč 

2 



EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti 
Operační program Životní prostředí 

Kupní cena zboží zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací pl'edmětu smlouvy, rizika, zisk 
a finanční vlivy (inflační, kursový) po celou dobu realizace dodávky v souladu s podmínkami 
uvedenými v této smlouvě a zadávací dokumentaci. 

3. Fakturace, platebnl podmínky 

3.1 Záloha 
Zálohy nebudou kupujícím poskytovány. 

3.2 Platebnl podmlnky 
Kupní cena uvedená v čl. 2 této smlouvy bude zaplacena kupujícím po i'ádném pl'edání zboží na 
základě daňového dokladu - faktury, vystavené prodávajícím. Kupní cena musí být na daňovém 
dokladu - faktura uvedena v české měně a musí být rozepsána dle Jednotlivých položek pl'edmětu 
plnění. 

Daňový doklad - faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb. 
a dalšími platnými daňovými a účetními předpisy, včetně Občanského zákoníku. Na faktuře musí být 
mimo jiné uveden text: .Modernizace zafízeni pro sledování kvality ovzduší (MoZeK Ov)", registrační 
člslo projektu CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_017/0001515 a odvolávka na tuto kupní smlouvu, pi'fpadně 

soupis pfiloh. 

Faktura je splatná do 45 kalendál'ních dnů ode dne doručení faktury (účetního dokladu) kupujícímu. 
Fakturována může být pouze úplná dodávka zboží. 

Doba splatnosti kupní ceny začíná běžet ode dne i'ádného doručeni daňového dokladu kupujícímu. Za 
uhrazení faktury se považuje den, kdy byla pl'edmětná částka odepsána z účtu kupujícího. 

Fakturu vystaví prodávající po pfejímce zboží bez Jakýchkoli vad a nedodělků. K daňovému dokladu -
faktuře bude pi'iložena kopie předávacího protokolu podepsaného oprávněnými zaměstnanci 

prodávajiclho a kupujíciho. 

V pfipadě, že faktura nebude obsahovat výše uvedené néležitosti či pi'flohy, je kupujicl oprávněn 
fakturu vrátit v průběhu lhůty splatnosti způsobem, který prokazuje, že do tohoto data prodávajicl 
vrácenou fakturu od kupujícího převzal. V takovém pfípadě je prodévající povinen vystavit fakturu 
novou. Nová faktura musí být znovu zasléna kupujícímu. Lhůta splatností, co do počtu dní nikoli kratší 
než lhůta původní, začíné běžet ode dne doručeni oprávněné či nově vystavené faktury kupujícímu. 

4. Doba plněni a ostatnl ujednáni 

4.1 Doba plněni 
Zboží bude prodávaJícim kupujícímu dodáno, nainstalováno a uvedeno do provozu včetně ověření 
a pl'edvedeni funkčnosti, provedení všech předepsaných zkoušek a testů, ověřeni deklarovaných 
technologických parametrů, zaškolení odborného personálu kupujícího a ukončení bezchybného 
zkušebního provozu v délce 5 pracovních dni nejpozději do 11 týdnů od nabytí účinnosti této smlouvy. 

Oprávněným zaměstnancem kupujícího pro zboži poi'izované v rámci veřejné zakázky Je: 
, tel.: , e-mail.:  

Tato osoba je do dokončení instalace a předání zboží do provozu jediným partnerem zmocněným 
kupujícím k jakémukoliv jednání o dodávce. 

3 



EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti 
Operačnl program 2ivotni prostredl 

4.2 Pi'ejimka zbožl 
Pl'edmět smlouvy je prodávajíclm splněn dnem, kdy bude zboží l'ádně dodáno, nainstalováno, 
uvedeno do provozu včetně ověl'ení a pl'edvedení funkčnosti, budou provedeny všechny pi'edepsané 
zkoušky a testy, ověl'eny deklarované technické parametry, zaškolen odporný personál kupujíclho 
a ukončen bezchybný zkušební provoz v délce 5 pracovních dní, a to na základě podpisu pi'edávacího 
protokolu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

Pi'edávací protokol je za kupujíclho oprávněna podepsat . 

Pi'edávacl protokol je za prodávajícího oprávněn podepsat   , tel.: 
 , e-mail: , pracovník pověl'ený prodávajícím. 

Jedno vyhotovení pi'edávacího protokolu zůstává prodávajíclmu pro Jeho potl'eby a druhé vyhotovení 
zůstává kupujícímu. 

Zaměstnanec kupujícího, který provádí povinnou prohlídku dodaného, nainstalovaného a do provozu 
uvedeného zboží je oprávněn do pi'edávacího protokolu popsat Jím zjištěné vady predávaného zboží. 
V prípadě zjištění vad zboží bude smluvními stranami v pi'edávacím protokolu sjednán termín pro 
jejich odstranění. Po odstranění těchto vad bude smluvními stranami sepsán nový predávací protokol. 

V pftpadě dle pi'edchozího odstavce se dodávka považuje za splněnou okamžikem podpisu 
pl'edávacího protokolu po odstranění vad a nedodělků zboží pověl'enými zástupci smluvních stran. 

4.3 Misto plnění 
Místem plnění je Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, Vrchlického 57, Jihlava. 

4.4 Součinnost 

Smluvní strany jsou povinny vyvíjet veškeré úsilí k vytvol'ení potl'ebných podmínek pro realizaci 
pi'edmětu smlouvy, které vyplývají z jejich smluvního postavení. To pleti i v pftpadech, kde to nenl 
výslovně uloženo v jednoUlvých ustanoveních smlouvy. Pi'edevším jsou smluvní stany povinny 
vyvinout součinnost v rámci smlouvou upravených postupů a vyvinout potl'ebné úsilí, které lze na nich 
v souladu s pravidly poctivého obchodního styku požadovat, k fádnému splnění Jejich smluvních 
povinností. 

Pokud jsou kterékoli za smluvních stran známy okolnosti, které ji brání, aby dostála svým smluvním 
povinnostem, sdělí to neprodleně písemně druhé smluvní straně. Smluvní strany se zavazují 
neprodleně odstranit v rámci svých možností všechny okolnosti, které jsou ne jejich straně a které 
brání splnění jejich smluvních povinností. Pokud k odstranění těchto okolností nedojde, je druhá 
smluvní strana oprávněna požadovat splnění povinností v náhradním termínu, který stanoví 
s pi'ihlédnutím k povaze záležitosti. 

Kupující umožní prijezd prodávajlcího do místa plnění na dobu nezbytně nutnou k vykládce zbožl. 

4.li Nebezpeči ikody na zboži a vlastnické privo ke zboží 
Nebezpetí škody na zboží pl'echází na kupujícího pi'edáním zboží kupujícímu podle článku 4.2 této 
smlouvy a podepsáním pl'edávaclho protokolu. Vlastnické právo ke zboží pl'echází z prodávajícího na 
kupujícího dodáním zboží na místo plnění a podepsáním pl'edávacího protokolu a zaplacením celé 
kupní ceny. 

4 



EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti 
Operační program 2lvotní prostfedí 

4.6 Smluvni pokuty 
V pripadě prodlení prodávajícího s dodáním zboží dle čl, 4.1 této smlouvy, je kupující oprávněn 
účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny včetně DPH za každý i započatý 
kalendám! den prodlení. 

Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení. Dnem splatnosti se 
rozumí den pl'ipsání příslušné Mstky na účet kupujícího. 

Uhrazením smluvní pokuty není žádným způsobem dotčen nárok kupujícího na vymáhání náhrady 
pripadě vzniklé škody. 

Sjednáním smluvní pokuty nejsou dotčeny nároky smluvních stran na náhradu škody. 

4. 7 ZA nik zilvazků 
Závazky smluvních stran této kupní smlouvy zanikají: 

• jejich splněním, 

• písemnou dohodou smluvních stran, 

• odstoupením od smlouvy. 

5. Zilruka, servisní podmínky a reklamace 
Prodávající prohlašuje, že dodávané zboží je nové, nepoužité a nerepasované a je bez vad faktických 
i právních. Dále prodávající prohlašuje, že dodané zboží bude mít po celou dobu záruky ode dne 
podpisu předávacího protokolu vlastnosti odpovídající specifikacím, které jsou uvedeny v zadávací 
dokumentaci, v Příloze č. 1 této smlouvy a v technické dokumentaci ke zboží, která byla vydána 
výrobcem. 

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost (dále jen .záruka') ve smyslu 

§ 2113 a násl. občanského zákoníku, a to v délce 24 měsíců na zboží (dále též .záruční lhůta'). 

Záruční lhůta se staví po dobu, po kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady, za které nese 

odpovědnost prodávající. 

Záruční lhůta počíná běžet dnem, kdy kupující od prodávajícího protokolárně převezme úplně a řádně 
dokončený celý předmět smlouvy, a to na základě podepsání předávacího protokolu oprávněným 
zástupcem kupujícího. Záruka se vztahuje na plnou funkčnost zboží. 

Po dobu záruky Je veškerý záruční servis, opravy, dodavatelská údržba, kalibrace, revize O elektrické), 
preventivní prohlídky a kontroly, které jsou nezbytné pro provoz předmětu smlouvy (všechny kontroly 
předepsané nebo doporučené výrobcem nebo vyplývající z platných právních předpisů, a to včetně 
veškerého spotřebního materiálu potřebného k jejich provedeni), a náhradní díly potřebné k zajištění 
bezvadného a bezpečného provozu zboží včetně updatů (aktualizací) software zboží poskytnuty 
prodávajícím zdarma. Poslední předepsaná kontrola bude provedena nejdříve 1 měsíc před uplynutím 
záruční lhůty. 

Kupující má právo z vadného plnění z vad, které má zboží při převzetí kupujícím, byt' se vada projeví 
až později. Kupující má právo z vadného plněni také z vad vzniklých po převzetí zboží kupujícím, 
pokud je prodávající způsobil porušením své povinnosti. Projeví-li se vada v průběhu 6 měsíců od 

s 



EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti 
Operační program livotnl prostledl 

pfevzeti zboží kupujícím, má se zato, že dodaná věc byla vadná již pi'i pfevzelí. Tyto vady zboží 
a vady, které se projeví po záruční lhůtě, budou prodávajícím odstraněny bezplatně. 

Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnlt u prodávajíclho bez zbytečného odkladu poté, kdy 
vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (popř. faxem nebo a-mailem), obsahujícím co 
nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. 

Pokud prodávající dodá kupujícímu zboží, které pi'i svém provozu nebude splňovat veškeré parametry 
prodávajícím v uvedené nabídce, v Pi'lloze č. 1 této smlouvy nebo uvedené v oficiální technické 
dokumentaci výrobce, bude tento stav považován za vadné plněni. 

Kupující má právo na odstraněni vady dodáním nové věci nebo opravou; je-li vadné plněni 

podstatným porušením smlouvy, má kupující také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby plnění má 
kupující. 

Prodávající prohlašuje, že má servisní zařízení v ČR a garantuje stabilní servisní zázemí s počtem 
minimálně 2 česky mluvlclch servisních techniků proškolených výrobcem pro servis zboží. Servis za 
účelem odstraňováni vad bude problhat v mlstech pfedánl zboží, tj. u kupujícího. V případě výměny 
nebo opravy v servisním středisku prodávajíciho nebo autorizovaném servísnlm středisku výrobce 
zabezpeč! prodávajlci bezplatně dopravu vadného zboží od kupujícího do servisu a dopravu 
opraveného nebo vyměněného zboží zpět ke kupujícímu. 

Servisnl technik Je dostupný nepfelržitě telefonicky na čísle  
a elektronickou pošlou na adrese . 

V přlpadě poruchy zboží nebo některé části jeho přlslušenstvl garantuje prodávající servisní odezvu 
do 48 hodin (2 pracovních dnů) od nahlášení poruchy telefonicky a následného potvrzení 
prostlednictvím e-mailu. 

V ostatním plat! pro uplatňování a způsob odstraňování vad § 2113 a násl. Občanského zákoníku. 

6. Zivěrečné ustanoveni 
Kupujlcl si vymiňuje právo odstoupit od kupní smlouvy v pi'lpadech: 

• prodlení prodávajícího s dodáním zboží podle čl. 4.1 déle než 1 měsíc, 
• v průběhu záruční lhii1y dojde během 12-ti po sobě jdoucích kalendářních měsíců 

k opakovanému výskytu 3 a vice stejných závad na zboží, 
• odstraněni závady na zboží bude delší než 30 kalendářních dnů ode dne uplatnění 

reklamace, 
• celková doba odstávky zbožl pro záruční závadu bude za dobu 12-li po sobě jdouclch 

kalendářních měsíců delší než 30 kalendářních dnů, 
• kupujícímu nebude na spolufinancování zboží poskytnuta odpovídajíci výše dotačních 

finančnlch prostředků z Fondu soudržnosti v rámci Operačního programu Životní prostředí -
projektu s názvem .Modernizace zai'izeni pro sledování kvality ovzdušl (MoZeK Ov)". 
registrační člslo projektu CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_017/0001515. 

Prodávajícímu v těchto pi'lpadech nevzniká nárok na úhradu jakýchkoliv nákladů spojených 
s prlpravou realizace anebo s realizaci pfedmětu smlouvy. 

6 



EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti 
Operační program livotni prostfedí 

Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, písemně akceptovanými 
oběma smluvními stranami. 

Veškerá textová dokumentace, kterou pfi plnění smlouvy predává či předkládá prodávající kupujícimu, 
musí být predána či pi'edložena v českém jazyce. 

V pfipadě sporu rozhodne na návrh některé ze smluvních stran místně příslušný soud. Smluvní stany 
se v souladu s§ 89a zák. č. 99/1963 Sb. občanského soudního rádu, v platném znění, dohodly, že 
místně príslušným soudem pro případ sporů vyplývajících z kupní smlouvy je Okresní soud v Ostravě. 

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem svého podpisu oběma smluvními stranami. 

Kupujícl je oprávněn zveřejnit podmínky a obsah tohoto smluvního vztahu. Prodávajíc! podpisem této 
smlouvy vyjadřuje svúj bezvýhradný souhlas se zverejněním všech náležitostí tohoto smluvního 
vztahu a případně též smluvních vztahú s touto smlouvou souvisejíclch. Prodávající také bere na 
vědomí, že tato smlouva bude zvefejněna dle ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění, 
v Centrálním registru smíuv. 

Písemnosti mezi stranami této smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv 
a povinností upravených touto smlouvou (zejména odstoupení od smlouvy) se doručuji osobně nebo 
doporučenou poštou, není-li v této smlouvě stanoveno jinak. 

Povinnosti smluvní strany doručit písemnost doporučeně druhé smluvní straně je splněna pfi 
doručování poštou, Jakmile poště písemnost adresátovi doručí proti podpisu. V pi'ipadě nedoručení 
nabývá odstoupení od smlouvy účinnosti tretl den po odesláni oznámení 
o odstoupení na adresu druhé smluvní strany. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, pňčemž kupující obdrží dvě 
vyhotovení a prodávající obdrží jedno vyhotovení. 

Nedílnou součásti smlouvy je Příloha č. 1: Specifikace pfedmětu plněni. 

V Ostravě dne -~--~·---~-~: ... ~~.!~.. V Praze dne ... .I..,.e.:.t.9'.'.11" 

Zdravotní ústav 11 sídlem • lrnavi 
Partyzansk~ nám. 7. 702 00 Ostrava 
,c. 71 ~0339fi 5 '. 2 

....
Za kupujícího 
RNDr. Petr Hapala 
feditel 

Za prodávajícího 
Ing. Miroslav Seidl 
jednatel 

CARBON 
INSTRUMENT& s.r.o • 

Nademlejnaká 800 
11l8 00 Praha 9 

7 



Příloha č.1 

·:wr CARBON lnstruments 
Cdrbon !nstr unients, c,pol. '> r.o 

NMJernleJnská 600 

.198 00 Praha 9 

1 d     

ICO· 45807248 

DIC· CZ,1',807248 

Banka: C:s Prdha 9 

CLJ.  

1ntPrnet: wwv11.skaL·1r.c1 

e-tnctil:  

Spolf'(nost je z.ap:.ána 

v Obchodn1rn rejstříku 

u rvlěstskeho '>Oudu v Prazt1, 

c,dd1I C vložkc1 .l210S. dnť 

20.8.1992 

SPECIFIKACE 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Partyzánské nám.7 

702 00 Ostrava 

Praha, 14. 6. 2017 

,,Sestava automatického měfícího systému na měfení základních složek životního prostfedí" 

ROBOTICKÝ ANALVZÁTOR SPZ000-2 SKALAR PRO AUTOMATICKÉ STANOVENÍ pH, 
VODIVOSTI, ZÁKALU A KYSELINOVÉ NEUTRALIZAfNí KAPACITY (KNK) VE VODÁCH 

Kapacita analyzátoru SP2000-2: 56 pozic pro nádobky 120 ml (2 tácy po 28 nádobkách) 

* Obrázek je pouze orientační 

Strana 1 z 4 



SPECIFIKACE: 

SESTAVA 
 

  
  
  
    

    

  
  

 

   
  
  
  

  
  

   

RQBQTICl<Í ANALVZÁTQR 
• 
• 
• 
• 
• 

Kapacita přístroje: 56 nádobek 120 ml pro bezobslužný provoz 
Pohyb mechanismu: XVZ s bezpečnostní ochranou 
Uzamykatelný ochranný přední kryt a boční kryty splňující CE 

Vodivostní sonda s automatickou teplotní korekcí 

pH sonda s automatickou teplotní korekcí 

o 
C 
CU 
E 
e:! 
~ u 
~ 
.&J 
o 
a: 

• 
• 

Jehla pro nastaveni objemu vzorku před titrací KNK a pro nasáváni vzorku do průtočné kyvety zákaloměru 

Špička pro titraci KN K 

• Mechanické míchadlo 

• 
• 

Automatická kalibrace pH sondy, vodivostní sondy a zákaloměru (standardy vybrané laboratoří) 
Oddělený stojan pro pufry pro kalibraci pH a vodivosti 

• Oplachové nádoby pro oplach sond a míchadel 

• 
• 

Softwarem řízená výměna oplachové vody v nádobě pro zabráněni kros-kontaminace 
Stanoveni vodivosti o jednu pozici napřed 

• 
• 

Rozměry: (VxHXŠ): 75x70xl21 cm (výška po otevření vlka: cca 100cm) 

Hmotnost: 90 kg 

• Napětl: 220-240V, 50Hz 

• Příkon: 350VA 

KONDUKTOMETR 
Konduktometr wrw, typ 7310 

• Vodivost: lµS/cm ... 2000 mS/cm 

• Teplota: -5 ... +so•c 
• Rozlišení: 0.001 µS/cm, 0.1°c 
• Sonda: wrwTetraCon 325-3 

• Konstanta v.n.: 0.475 cm·' ±1.5 % 
• Teplotní senzor: Integrovaný NTC 30 (30k!l/25°C) 

Strana 2 z 4 

4 



• 

• Měfoní: problhá o jednu pozici napřed, viz postup 
měření, body 4.-6. 

TITRATOR S M~ŘENÍM pH 
Titrátor Shott, typ Titroline 6000 - jednotka s vyměnitelným 
20 ml modulem s láhví z hnědého skla pro titrační roztok, 
adaptérem na láhev, hadičkami a titrační špičkou 
• Počet kroku tltrátoru: 10 000 

• Objem byrety: 20 ml 

• Nejmenší přídavek: 20/10 000 = 0,002 ml 

• Dotykový display a ovládání přes PC pro přímý přenos 

výsledku do software 

• Automatické rozpoznání byrety titrátoru 

• Rozsah pH: 0-14 

• pH sonda s automatickou teplotní korekcí 

ZÁKALQMtR 
Nefelometrický zákaloměr HACH, typ TUS200 s prutočnou 
celou; Detekce zákalu 360° x 90° (světlo, které je rozptýleno 
pod úhlem 90° vzhledem k dopadajlcímu paprsku světla, se 
odráfl pomocí kónického zrcadla v 360° kruhu kolem vzorku 
a poté je zachyceno detektorem). 
• Zdroj světla: Laserový, 850nm (ISO) 

• Rozsah měřeni: O - 1000 NTU / FNU / TE/F / FTU 

• Rozlišení: 0,0001 NTU 

• Kalibrační křivka: libovolný počet bodu, např. S, 
nastavitelné v softwaru 

Strana 3 z 4 



• 

DODÁVKA 

Cena: 

Dokumenty: 

Záruka za jakost: 

Servisnl centrum: 

Dodací lhůta: 

Platnost nabídky: 

Cena přistroje zahrnuje montáž, instalaci přístroje, zaškoleni obsluhy (3 
zaměstnanci), dopravu na místo určeni včetně pojištěni, cla a balného, uvedení 
do provozu, ověřeni bezchybného provozu v délce 5 pracovních dni, 
poskytování bezplatného záručního servisu, likvidaci obalů a odpadu vzniklých 

při instalaci, prováděni prohlídek a revizí včetně vystavení protokolů, 
aktualizace softwaru 2 roky 

manuál a technická dokumentace v českém jazyce v tištěné i elektronické verzi; 

ostatní požadované doklady a protokoly 

24 měsíců 

V ČR, v místě sídla firmy, počet servisnlch techniků - 2, servisní odezva do 48 

hodin 

11 týdnů 

2 měsíce 

Strana 4z 4 

CARBON 
IN8TRUMENT8 s ~o 

Nademlejnaké eoó · 
198 00 Praha 9 




